
1  
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE    

           

                      

 
 
Ředitel   Krajského ředitelství policie Králov éhradeckého kraje 
 

 

 

 

1 
 

KRPH-93564-4/ČJ-2013-0500NE-VZ  V Hradci Králové, dne  1.října 2013 
 

 
Zadávací dokumentace  veřejné zakázky malého rozsahu 

 
s názvem „Automobil skříňový do 30,5 t speciální“ 

 
 

zpracovaná jako nedílná součást Písemné výzvy k podání nabídek pod č. j. KRPH-93564-3/ČJ-
2013-0500NE-VZ (dále jen „výzvy“) na veřejnou zakázku malého rozsahu v souladu s § 18 
odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb.,o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen 
„ZoVZ“). 
 
Obsah zadávací dokumentace: 
 
1. Identifikační údaje zadavatele 
2. Informace o předmětu plnění veřejné zakázky 
3. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny 
4. Požadavek na splnění kvalifikace 
5. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 
6. Způsob hodnocení nabídek 
7. Variantní řešení 
8. Lhůta a místo pro podání nabídky, způsob podání nabídky 
9. Zadávací lhůta 
10. Zveřejňování 
11. Práva zadavatele 
12. Schválení zadávacích podmínek 
 
Příloha - Návrh  kupní smlouvy  
 
1. Identifikační údaje zadavatele: 
 
Zadavatel:  Česká republika - Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje 
sídlo:   Ulrichovo náměstí 810, 500 02 Hradec Králové 
zastoupený:  plk. Mgr. Janem Švejdarem  
IČ:    75151545 
DIČ:   CZ75151545 
Bankovní spojení: ČNB Hradec Králové 
Číslo účtu:    23235881/0710 
Telefon:    974 521 220 
Fax:    974 522 045 
e-mail:   krph.verejnezakazky@pcr.cz 
 
 
 



 

2 
 

Kontaktní osoby pro účely zadávacího řízení: 
Bc. Eva Ringlová, Odbor veřejných zakázek  
tel.: +420 974 522 557, Fax: +420 974 522 045,  
E-mail:krph.verejnezakazky@pcr.cz 
 
2. Informace o předmětu plnění veřejné zakázky 

 
2.1 Předmětem plnění veřejné zakázky je nákup 1 automobilu skříňového do 3,5 t včetně 

speciální zástavby v zavazadlovém prostoru, pro KŘP Královéhradeckého kraje. 
Podrobná specifikace – technické podmínky, jsou uvedeny v příloze č. 1 návrhu kupní 
smlouvy.  
 

2.2 Podmínky zadavatele 
Zadavatel požaduje po uchazeči předložit ve své nabídce přesnou specifikaci 
nabídnutého vozu např. zejména konkrétní výkon motoru, rozměry, typ nabídnutého 
příslušenství (např. typ autorádia, apod….), které jsou uvedeny v příloze č. 1 návrhu kupní 
smlouvy „Specifikace předmětu plnění – technické podmínky“ jako min., max., nebo 
rozpětí min./max.  
Přesné údaje o vozidle doplní uchazeč do této přílohy dle požadavků zadavatele. 
 

2.3 Místo plnění 
Vozidlo musí být předáno na území České republiky, u prodejce. Vozidlo si převezme 
osoba pověřená zadavatelem, tj. Ing. Pavel Fidrmuc, tel. : 974 525 221 nebo Petr Mareš, 
tel. : 974 525 201. 
 

2.4 Doba plnění 
Zadavatel požaduje převzít si předmět plnění od prodejce do max. 16. prosince 2013.   

 
2.5 Dodací podmínky a platební podmínky 

Veškeré dodací a platební podmínky jsou podrobně uvedeny v návrhu kupní smlouvy, 
která tvoří přílohu této zadávací dokumentace. 

  
2.6 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je stanovena na částku 950.000,00 Kč bez 

DPH. 
 
3.  Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny 

Celková nabídková cena bude obsahovat veškeré náklady a zisk uchazeče nezbytné k 
realizaci zakázky. 
Zadavatel požaduje, aby se uchazeč předem seznámil se všemi okolnostmi, které mohou 
mít vliv na nabídkovou cenu a tyto skutečnosti zahrnul do nabídky, protože nabídková 
cena je cenou nejvýše přípustnou pro následné uzavření kupní smlouvy. 
Uchazeč vyplní nabídkovou cenu do návrhu kupní smlouvy takto:  
 
 
Automobil skříňový do 3,5 t speciální – 1 ks 
Obchodní název…………………………………………….. /doplní uchazeč/ 
 
kupní cena za 1 ks bez DPH      Kč 
DPH 21%         Kč 
celková kupní cena za celý předmět plnění vč. DPH  Kč 
 
 
Objektivní podmínky, za nichž je možno překročit výši nabídkové ceny 
Cena může být měněna pouze se změnou daňových předpisů, které budou mít vliv na 
výši ceny. 
 
 



 

3 
 

4. Požadavek na splnění kvalifikace 
Zadavatel omezil rozsah požadované kvalifikace pouze na informace a doklady 
bezprostředně související s předmětem veřejné zakázky. Z uvedeného důvodu požaduje 
v nabídce předložit tyto doklady v prosté kopii: 
a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm uchazeč zapsán, či výpis z jiné 
obdobné evidence, pokud je v ní zapsán (nesmí být starší 90 dnů ke dni podání nabídky); 
b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či  licenci odpovídající předmětu veřejné zakázky. 

 
 
5. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 
5.1 Předpokladem pro účast uchazeče v zadávacím řízení je podání nabídky v požadovaném 

obsahu, v listinné podobě, v českém jazyku, v jednom vyhotovení. 
 
Nabídka bude obsahovat 
 Požadované doklady prokazující splnění kvalifikace v souladu s čl. 4 této zadávací 

dokumentace; 
 Uchazečem doplněný návrh kupní smlouvy, který tvoří přílohu č. 1 této zadávací 

dokumentace a bude nedílnou součástí nabídky uchazeče. V návrhu kupní smlouvy 
musí být uchazečem vyplněny zejména předepsané identifikační údaje o uchazeči, 
údaje týkající se nabídkové ceny, zpracované dle požadavků zadavatele, záruční 
lhůty, adresa autorizovaných servisů a musí být podepsán osobou oprávněnou 
jednat jménem či za uchazeče; 

 Přesný popis, specifikaci a veškeré údaje o nabízeném vozidle, který je doplněný do 
přílohy č. 1 návrhu kupní smlouvy 

5.1.1 Záruční lhůty doplní uchazeč do návrhu kupní smlouvy takto: 

Uchazeč poskytne záruku: 

a) pro veškeré věcné (mechanické) vady na dodaný automobil minimálně 2 roky (24 
měsíců) bez omezení počtu ujetých kilometrů: ………./doplní uchazeč/ 

b) záruční lhůta na lak minimálně 3 roky (36 měsíců) ………/doplní uchazeč/ 

c) záruční lhůta na neprorezavění karosérie v délce minimálně 6 let (72 měsíců) 
…………/doplní uchazeč/ 

 
5.2 Všechny listy nabídky budou ve spodním pravém okraji očíslovány (např. ručně) 

nepřerušenou vzestupnou číselnou řadou počínající číslem 1 na první straně nabídky.  
Nabídka musí být dostatečně zajištěna proti manipulaci s jednotlivými listy takovým 
způsobem, který vyloučí jakoukoliv možnost manipulace s nabídkou. 
 

6. Způsob hodnocení nabídek 
 Pro zadání veřejné zakázky budou nabídky hodnoceny podle základního hodnotícího 

kritéria, čímž je nejnižší nabídková cena za celý předmět plnění. Jako nejvhodnější 
nabídka pro realizaci této veřejné zakázky bude vybrána nabídka s nejnižší nabídkovou 
cenou při splnění veškerých podmínek a požadavků stanovených zadavatelem ve  výzvě 
a v této zadávací dokumentaci.  

 
7. Variantní řešení 
 Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

 
8. Lhůta a místo pro podání nabídky, způsob podání nabídky 

8.1 Lhůta pro podání nabídek končí dne 14. října 2013 v 10.00hod. 
8.2 Nabídka musí být podána ve lhůtě pro podání nabídek v řádně uzavřené obálce, 

označené nápisem „NEOTEVÍRAT – NABÍDKA“ a názvem „Automobil skříňový, 
speciální“, dále na obálce musí být uvedena adresa uchazeče, který nabídku podává. 



 

4 
 

V místě uzavření musí být obálka opatřena razítkem a podpisem uchazeče. Osobně 
doručené nabídky budou přijímány v pracovní dny v době od 7.00 do 15.00 hod. 
Nabídky musí být podány do konce lhůty pro podání nabídek, tj. do 14. října  2013 
do 10,00 hod. osobně či doporučeně poštou.  
 
Místem pro podání nabídek je adresa zadavatele: 

 Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje 
 Odbor veřejných zakázek 
    Ulrichovo náměstí  č.p. 810, 500 02 Hradec Králové  
  
 Za datum podání nabídky se považuje datum převzetí nabídky zadavatelem. 
 
9. Zadávací lhůta 

Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a končí dnem 
doručení oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky. Délka zadávací lhůty činí 
40 kalendářních dnů. 

 
10. Zveřejňování 

Podáním nabídky dodavatel bere na vědomí, že zadavatel poté, co bude uzavřena 
smlouva s dodavatelem, který podal nejvhodnější nabídku, nebo poté, co bude výběrové 
řízení zrušeno, zveřejní na webových stránkách zadavatele: 
https://www.softender.cz/mvcr/detail/515119 zprávu o posouzení a hodnocení nabídek, 
jejíž součástí budou mimo jiné i identifikační údaje uchazečů, kteří podali nabídku a 
informace o nabídkových cenách těchto uchazečů a vyslovuje s výše uvedeným souhlas. 

 
11. Práva zadavatele 

Zadavatel si vyhrazuje právo o konečném znění kupní smlouvy písemně jednat a 
vyžadovat její upřesnění nebo změnu s výjimkou změny jakýchkoliv závazných podmínek 
stanovených v zadávacích podmínkách.  
Zadavatel si vyhrazuje právo upřesnit ve spolupráci s vybraným uchazečem smluvní 
ustanovení výslovně neuvedená v těchto zadávacích podmínkách, která nejsou 
předmětem hodnocení. 

 
12. Schválení zadávacích podmínek  

Tato zadávací dokumentace a veškeré stanovené zadávací podmínky byly schváleny 
zadavatelem  dne 1. října 2013. 
 

 
 
 

 
 
        plk. Mgr. Jan Švejdar 

    Ředitel Krajského ředitelství policie 
Královéhradeckého kraje 

https://www.softender.cz/mvcr/detail/515119�

	Kontaktní osoby pro účely zadávacího řízení:

		contactInfo
	2013-10-01T14:50:01+0200
	ETR
	Mgr. Jan Švejdar
	Za správnost vyhotovení




